[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2012г                         с. Алексеевка                                         №   18 - п

О внесении изменений и дополнений в

Постановление  от 22.12.2010г № 67-п

Об  утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
по приему заявлений, документов,
а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «ОБ организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Пункт 2.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях дополнить словами:  «Муниципальная услуга предоставляется в электронном виде и проходит по каналам  межведомственного   взаимодействия»
          2.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
         3.Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Алексеевские вести».
Глава    сельсовета                                                                        А.А. Волощенко